






A. Stav nouze LDS:

- Výpadek dodávky elektřiny ze sítě VN 35 kV

- Porucha napájecího transformátoru

- Porucha kabelové sítě

B. Obnova provozu LDS:

- Při výpadku dodávek elektřiny ze sítě VN 35 kV není k dispozici stoprocentní

náhradní nebo záložní zdroj. Je nutné neprodleně kontaktovat poruchovou

linku provozovatele distribuční soustavy- kontakt viz plán vyrozumění

- Při poruše napájecího transformátoru nebo kabelových spojů vyššího

napětí neprodleně kontaktovat společnost zabývající se opravami a
havarijním servisem, a zabezpečit opravu nebo výměnu transformátoru -

kontakt viz plán vyrozumění

- Při poruše kabelového vedení NN neprodleně kontaktovat společnost

zabývající se opravami a výměnami kabelového vedení - kontakt viz plán
vyrozumění

7. Vyhlášení opatření k předcházení a odstranění následků stavu nouze

Informace o nebezpečí vzniku stavu nouze nebo o jeho vyhlášení je přijímána ředitelem 

společnosti nebo odpovědným zástupcem, a to na níže uvedených kontaktech. 

8. Plán vyrozumění

Interní: 

Funkce Kontaktní osoba E-mail Telefon 

Manažer BO Jakub Macháček jakub.machacek@armexenergy.cz 606728642 

Smluvní evidence Petr Svoboda Petr.Svoboda@armexenergy.cz 727929147 

Externí: 

Funkce Kontaktní osoba Telefon 

Havarijní servis TS (VN) ELEKTRO 3B, s.r.o. 

603 530 117Údržba objektu (poruchy NN) ELEKTRO 3B, s.r.o. 

Nadřazený distributor - poruchy ČEZ Distribuce, a.s 840 850 860 

Tísňová volání: 

Organizace Telefon 

Lekařská služba první pomoci 155 

Hasičský záchranný sbor 150 

Policie ČR 158 

Integrovaný záchranný systém 112 

603 530 117

lds@armexenergy.cz








